ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О законе Республики Татарстан «О порядке

и условиях присвоения звания «Ветеран труда»

Проект

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с рассмотрения принятый Государственным Советом

Республики Татарстан 14 июня 2007 года и отклоненный Президентом

Республики Татарстан закон Республики Татарстан «О порядке и условиях

присвоения звания «Ветеран труда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

..-- ) '/ .
/ / ".", ' .

I о." , [ . ~ .: ~ :

( '

-11' _~
/" ; ...

Ф.Х. Мухаметшин

/
/ 1 / -' ..

( ~'. ,/
~. ---